兰州海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，兰州海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日至21日在兰州进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、考生面试前一天14时至16时，我关将进行面试资格现场复审。请对入围面试的考生务必带齐《兰州海关关于明确2014年度考试录用公务员入围面试人员寄送资格复审材料有关要求的通知》中要求的所有材料的原件及复印件，按时到场接受复审。面试资格复审地点为：兰州海关办公楼7楼会议室。

三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。要求参加上午面试的考生于当日上午8:00前报到完毕，参加下午面试的考生于当日下午13:00前报到完毕。未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为兰州海关一楼大厅。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、报考缉私警察职位且体检合格的考生，按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》的规定，参加体能测评。
六、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）。
	职位名称
	职位代码
	考生姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补、调剂人员
	面试时间
	面试资格复审时间

	现场业务处海关监管（一）
	0701001001
	潘恩惠
	595237700710
	112.8

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	现场业务处海关监管（一）
	0701001001
	郭栋
	595237330715
	112.8

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	现场业务处海关监管（一）
	0701001001
	刘梦雨
	595262035127
	112.8

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	现场业务处海关监管（二）
	0701001002
	张小玉
	595241353118
	118.4

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	现场业务处海关监管（二）
	0701001002
	平波
	595223113706
	118.4

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	现场业务处海关监管（二）
	0701001002
	申青
	595261164905
	118.4

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	现场业务处海关监管（二）
	0701001002
	陈雅舟
	595237075315
	118.4

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	现场业务处海关业务
	0701001003
	王坤
	595231251515
	100.3

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	现场业务处海关业务
	0701001003
	邸芮
	595231231626
	100.3

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	金昌海关技术
	0701002001
	岳鸿飞
	595261164902
	111.3

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	金昌海关技术
	0701002001
	孙雅洁
	595243072413
	111.3

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	金昌海关技术
	0701002001
	王丽
	595261164907
	111.3

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	金昌海关财务管理
	0701002002
	张旭
	595262040127
	101.2

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	金昌海关财务管理
	0701002002
	石晓庆
	595235063220
	101.2

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	金昌海关财务管理
	0701002002
	祁景山
	595262074404
	101.2
	递补
	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	金昌海关财务管理
	0701002002
	李玉婷
	595262056906
	101.2
	递补
	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	金昌海关海关监管（一）
	0701002003
	陆明君
	595242171209
	114.6

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	金昌海关海关监管（一）
	0701002003
	宗薇薇
	595262180517
	114.6

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	金昌海关海关监管（一）
	0701002003
	高济鹏
	595262141407
	114.6

	2月20日上午
	2月19日14：00至16：00

	金昌海关海关监管（二）
	0701002004
	朱广跃
	595211071320
	96.4

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	金昌海关海关监管（二）
	0701002004
	金占雄
	595243609309
	96.4

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	金昌海关海关监管（二）
	0701002004
	刘昕
	595262033921
	96.4
	递补
	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	金昌海关海关监管（三）
	0701002005
	杨志炜
	595243609309
	106.5

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	金昌海关海关监管（三）
	0701002005
	朱要林
	595251113726
	106.5

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	金昌海关海关监管（三）
	0701002005
	杨军
	595253414024
	106.5

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	机场办海关监管（一）
	0701003001
	葛晓玲
	595251095908
	114.7

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	机场办海关监管（一）
	0701003001
	张勇
	595262093823
	114.7

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	机场办海关监管（一）
	0701003001
	罗文刚
	595231290615
	114.7

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	机场办海关监管（二）
	0701003002
	冉倩苹
	595262171403
	112

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	机场办海关监管（二）
	0701003002
	李艳霞
	595222171521
	112

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	机场办海关监管（二）
	0701003002
	张艳
	595242068230
	112

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	机场办海关监管（三）
	0701003003
	杨雅静
	595222170915
	102.6

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	机场办海关监管（三）
	0701003003
	杨彦博
	595212281101
	102.6

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

	机场办海关监管（三）
	0701003003
	王春福
	595262181211
	102.6

	2月21日上午
	2月20日14：00至16：00

八、联系人： 丑永刚  罗振；

联系电话：0931-7705122，7705123  传真：0931-7705281

联系地址：兰州市安宁区银安路9号。

特此通知。

                      兰州海关
                     2014年1月27日
PAGE
- 5 -